Et obstipuerunt (97) omnes stupore maximo, 43. et precepit illis vehementer ut nemo <sup>10</sup> id sciret.

L. 8, 55. Et iussit dari illi manducare. (Mt. 9, 26.) Et exivit fama hæc in universam terram<sup>1</sup> illam.

16. Inti uuárþ ira geist, inti arstuont sliumo tház magatin inti gieng; siu uúas alt zuelif iaro.

17. Arquamun thó (97) alle mihilero forhtu, inti gibót ín thrato thaz íz nioman ni uesti.

18. Gibót her tho zi gebanne iru ézan. Inti argieng thó úz thiu liumunt in alla <sup>15</sup> thia erda.

## LXI.

Mt. 9, 27. Et transeunte inde Ihesu seuti sunt<sup>2</sup> duo cæci clamantes et dicentes: miserere nostri, fili David!

28. Cum autem venisset dominum, accesserunt ad eum caeci; et dixit eis Ihesus: creditis quia possum hoc facere vobis? Dicunt ei: utique, domine.

29. Tunc tetigit oculos eorum dicens: secundum fidem vestram fiat vobis! 30. Et aperti sunt oculi illorum. Et communitatus est illis Ihesus dicens: videte ne quis sciat. 31. Illi autem exeuntes diffamaverunt eum in universam terram illam.

32. Egressis autem illis ecce obtulerunt ei hominem mutum demonium habentem; 33. et

61, 1. Thanan farantemo themo heilante folgetun zuene blinte ruofente<sup>1</sup> inti quedante:

<sup>20</sup> milti uns, Dauides sún!

2. Mit thiu hér quam zi hús, giengun zi imo thie blinton; tho quad ín ther heilant: giloubet ír thaz íh íu thaz tuon <sup>25</sup> mugí? Tho quadun sie imo: giuesso, truhitin.

3. Thó biruorta hér iru óugun sus quedanti: after iuaremo gilouben<sup>2</sup> uuese íu! <sup>30</sup> Inti intátun sih iro óugun. Threuuita ín ther heilant quedanti: gisehet thaz íz uérni uuizi. Sie tho úzgangante gimaritun inan in allero thero <sup>35</sup> erdu.

5. Ín thó úzganganten brahtun imo man stumman diunal habentan; úzaruor-

<sup>1</sup> über das t von terram ist von c2 ein g geschrieben, indem das verschlungene rra fälschlich als nte gelesen wurde G <sup>2</sup> sunt eum F

electo demone<sup>1</sup> locutus est <sup>139</sup> phanemo diuuale sprah thie<sup>1</sup> mutus.

Et mirat̄ sunt turbē dicentes: numquam apparuit sic in Israhel, (Mt. 12, 23.) numquid <sup>5</sup> aroouga sih só in Israhel: iste est filius David? 6. Inti vvuntarotun thio menigi quedento:<sup>2</sup> nio in altere Israhel: isthiz nú thie<sup>1</sup> Dauides sún?

## LXII.

*Mt. 9, 34.* Pharisei autem dicebant: (L. 11, 15.) in Beelzebub principe demoniorum<sup>2</sup> hic <sup>10</sup> eicit demones.<sup>2</sup>

17. Ipse autem ut vidi cogitationes eorum, (98) dixit eis: omne regnum in se ipsum divisum desolabitur,<sup>3</sup> (Mt. 12, 25.) <sup>15</sup> et domus divisa adversus se non stabit.